



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2017 г.

№ 2/62-П

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 02 февраля 2017 г. № 2/62-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы

1. В паспорте:

1) в строке «Государственный заказчик государственной программы (государственный заказчик – координатор государственной программы)» слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в абзаце девятом строки «Цели и задачи государственной программы» слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

3) в абзаце шестом строки «Целевые индикаторы государственной программы» слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

4) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1405012,6» заменить цифрами «1403462,6»;

б) в абзаце четвертом цифры «72141,9» заменить цифрами «70591,9».

2. В абзацах десятом и семнадцатом раздела 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству».

3. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1405012,6» заменить цифрами «1403462,6»;

2) в абзаце четвертом цифры «72141,9» заменить цифрами «70591,9».

4. В разделе 7:

1) в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в абзаце втором слово «Департамента» заменить словом «Агентства».

5. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

1) в паспорте:

а) в строке «Государственный заказчик подпрограммы» слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в абзаце пятом строки «Цели и задачи подпрограммы» слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

в) в абзаце третьем строки «Целевые индикаторы подпрограммы» слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

г) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации»:

в абзаце первом цифры «1342361,2» заменить цифрами «1340811,2»;

в абзаце четвертом цифры «57401,3» заменить цифрами «55851,3»;

2) в абзацах первом, втором и третьем раздела 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

3) в абзацах четвертом и восьмом раздела 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

4) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1342361,2» заменить цифрами «1340811,2»;

б) в абзаце четвертом цифры «57401,3» заменить цифрами «55851,3»;

5) в абзаце первом раздела 6 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

б) в абзаце первом раздела 7 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».

6. В графе 2 строки 6 приложения № 1 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству».

7. В графе 2 строки 6 приложения № 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству».

8. В приложении № 3:

1) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в графе 3 строки 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) в строке 1.2:

в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

г) в строке 1.3:

в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

д) в строке 1.4:

в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».

9. В приложении № 3¹:

1) в графе 3 строк 1 и 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

- а) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- б) в строке 1.1:
 - в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;
 - в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- в) в строке 1.2:
 - в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;
 - в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- г) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «57401,3» заменить цифрами «55851,3»;

3) в графе 6 строки «Всего по государственной программе» цифры «72141,9» заменить цифрами «70591,9».

10. В приложении № 3²:

- 1) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- 2) в графе 3 строки 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- 3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) в строке 1.2:

в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».

11. В приложении № 3³:

1) в графе 3 строк 1 и 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) в строке 1.2:

в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».

12. В приложении № 3⁴:

1) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 3 строки 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;
в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
в) в строке 1.2:

в графе 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;
в графе 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».

13. В пункте 4 приложения № 4 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству».
